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Liderlerden 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı mesajlarıCumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan,
"FETÖ mensubu hainlerin silahlarına göğsünü siper ederek, özgürlüğüne, demokrasisine,
Hükümetine ve devletine sahip çıkan milletimizin azmi, Cumhuriyet'imizin 100. yıl dönümüne
hasrettiğimiz 2023 hedeflerimize ulaşma konusundaki en büyük güvencemizdir." ifadesini
kullandı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın, 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı dolayısıyla 81 il ve dış
temsilciliklerde okunacak mesajı yayımlandı.

Erdoğan, "Bugün, Gazi Mustafa Kemal'in önderliğinde ilan ettiğimiz, son devletimiz Türkiye
Cumhuriyeti'nin 93. kuruluş yıl dönümüdür." diye başladığı mesajında, esarete ve dayatmalara
rıza göstermeyen Türk milletinin, istiklaline ve istikbaline kasteden işgalcilere karşı başlattığı
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rıza göstermeyen Türk milletinin, istiklaline ve istikbaline kasteden işgalcilere karşı başlattığı
Kurtuluş Savaşı'nı, tarihte benzeri görülmemiş bir kahramanlıkla zaferle taçlandırdığını
belirtti.

Bu büyük zaferin ardından, 29 Ekim 1923'te, "Egemenlik kayıtsız şartsız milletindir" ilkesi ve
ülkeyi muasır medeniyetler seviyesinin üzerine çıkarma hedefiyle Türkiye Cumhuriyeti'nin
kurulduğunu ifade eden Erdoğan, şöyle devam etti:

"Cumhuriyet'imizi, 2 bin 200 yıllık devlet geleneğimiz ile yaşadığımız coğrafyadaki bin yıllık
Selçuklu ve Osmanlı mirasının, o günün zor şartlarında elde edilmiş bir kazanımı olarak
görüyoruz.

Türkiye Cumhuriyeti, 93 yıldır karşısına çıkan zorlukların üstesinden gelerek yoluna devam
etmiş, bilhassa son dönemdeki atılımlar sayesinde, bugün dünyanın yükselen güçleri arasında
yer almayı başarmış bir devlettir. Büyüyen ekonomisi, güçlü demokrasisi, temel insani
değerlere olan bağlılığı, ilkeli ve vizyoner dış politikasıyla Türkiye, bölgesinde ve dünyada bir
ilham kaynağı olmayı günümüzde de sürdürüyor."

En son 15 Temmuz 2016 gecesi yaşananların, milletin devletiyle ne kadar bütünleştiğini,
tartışmasız şekilde bir kez daha teyit ettiğini belirten Erdoğan, "Milletimiz, yeni işgal
girişimlerine karşı da İstiklal Harbi'ndeki kararlılıkla mücadele edeceğini, o gece tüm dünyaya
göstermiştir. FETÖ mensubu hainlerin silahlarına göğsünü siper ederek, özgürlüğüne,
demokrasisine, Hükümetine ve devletine sahip çıkan milletimizin azmi, Cumhuriyet'imizin 100.
yıl dönümüne hasrettiğimiz 2023 hedeflerimize ulaşma konusundaki en büyük güvencemizdir.
Bu büyük devletin ve bu kahraman milletin Cumhurbaşkanı olmaktan şeref duyuyorum."
ifadelerini kullandı.

- "Türkiye, 15 Temmuz sabahına kıyasla daha güçlü"

Dünyanın neresinde olursa olsun, tüm vatandaşların ve Türkiye'nin dostlarının da milletin 15
Temmuz'da yazdığı destandan gurur duyduklarına inandığını belirten Erdoğan, hem bir darbe
girişimi hem bir terör saldırısı hem de bir işgal teşebbüsü olan böyle büyük bir badirenin
atlatılmasının ardından Cumhuriyet'in 93. yıl dönümüne ulaşıldığını vurguladı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, şunları kaydetti:

"Şundan tüm vatandaşlarımız, tüm dostlarımız emin olsunlar, bugün Türkiye, 15 Temmuz
sabahına kıyasla, daha güçlü, daha dirayetli, daha kararlı bir ülkedir. Birliğimize,
beraberliğimize, kardeşliğimize, vatanımıza, istiklalimize, geleceğimize kast eden hiçbir saldırı
başarılı olamayacaktır. Terör örgütleri de, onları kullananlar da, hedeflerimize ulaşmamızı
engelleyemeyecektir.

Bu duygu ve düşüncelerle, Türkiye'de ve yurt dışında yaşayan tüm vatandaşlarımızın
Cumhuriyet Bayramı'nı gönülden tebrik ediyorum. Cumhuriyet'imizin banisi Gazi Mustafa
Kemal başta olmak üzere, bu toprakları bize vatan kılmak için fedakarlıkla mücadele eden tüm



 

gazilerimizi minnetle yad ediyor, bu uğurda canlarını veren tüm şehitlerimize Allah'tan rahmet
diliyorum. Ecdadımızın emanetine sahip çıkan kahraman milletimize ve bize dualarıyla destek
olan tüm dostlarımıza en kalbi şükranlarımı sunuyorum. 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı'mız
kutlu olsun."

Başbakan Binali Yıldırım, "Bölgesel ve küresel önemi her geçen gün daha da belirginleşen
Türkiye Cumhuriyeti'nin, sahip olduğu demokrasi kültürü, hukuk devleti kimliği, gücü ve
birikimi sayesinde 21'inci yüzyıla damgasını vuracağına bütün kalbimle inanıyorum." ifadesini
kullandı.

Yıldırım, 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı dolayısıyla yayımladığı mesajda, Cumhuriyetin
kuruluşunun 93. yıl dönümünün heyecanla kutlandığını belirterek, 29 Ekim 1923'ün Türk
tarihinin en önemli dönüm noktalarından biri olduğuna işaret etti.

Milletin, ülkesini işgal etmek isteyen güçlere karşı verdiği destansı istiklal mücadelesinde
büyük bir zafer kazandığını ve bunu milli iradeyi esas alan cumhuriyeti ilan ederek
taçlandırdığını ifade eden Yıldırım, "Milletimiz bu kararıyla hakimiyetin millet iradesinde
olduğunu ilan etmiş ve cumhuriyetimizi içtenlikle sahiplenmiştir. Ülkemiz, cumhuriyetin
ilanıyla birlikte kalkınma, ilerleme ve modernleşme yolunda çok önemli mesafeler katetmiş ve
bugün modern dünyanın saygın ülkelerinden biri haline gelmiştir." değerlendirmesinde
bulundu.

"Yeni bir anayasa yapmak için milli iradenin tezahür ettiği böyle bir dönemde, coşkuyla
kutladığımız bu Cumhuriyet Bayramı'na milletimiz ayrı bir önem atfetmektedir." ifadesini
kullanan Yıldırım, mesajında şu görüşlere yer verdi:

"Çağdaş ve evrensel değerler çerçevesinde hazırlayacağımız bir anayasa, hem aziz milletimizi
birbirine daha çok kenetleyecek, hem de cumhuriyetimizin temellerini çok daha sağlam, çok
daha sarsılmaz kılacaktır. Ülkemiz, insan onurunu korumayı esas alan, insan hak ve
özgürlüklerini güçlendiren, vatandaşlarımızın bütün haklarını vatandaşlık hukuku esasında
güvenceye alan, kuvvetler ayrılığı prensibini koruyan, hukukun üstünlüğü ilkesinden taviz
vermeyen, siyasal sistem olarak başkanlığı benimseyen, demokratik ve özgürlükçü bir yeni
anayasa ile yoluna devam edecektir.

Bölgesel ve küresel önemi her geçen gün daha da belirginleşen Türkiye Cumhuriyeti'nin, sahip
olduğu demokrasi kültürü, hukuk devleti kimliği, gücü ve birikimi sayesinde 21'inci yüzyıla
damgasını vuracağına bütün kalbimle inanıyorum."

Farklı dil, inanç ve kültürleri bir arada yaşatan, köklü bir adalet ve barış medeniyetinin
mirasçısı olan milletin, birbirine sımsıkı kenetlenerek, aydınlık yarınlarını inşa edeceğini
belirten Yıldırım, "Bu vesileyle başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere,
Cumhuriyetimizin kurulmasında emeği geçen bütün istiklal kahramanlarımızı şükranla
anıyorum. Cumhuriyetimizin 93. yılını idrak ediyor olmaktan büyük bir mutluluk duyuyor,
bütün vatandaşlarımın bayramını en içten duygularımla kutluyorum." değerlendirmesinde



 

bütün vatandaşlarımın bayramını en içten duygularımla kutluyorum." değerlendirmesinde
bulundu.

Kalkınma Bakanı Lütfi Elvan, Türkiye Cumhuriyeti'nin ilelebet payidar olacağını belirterek,
bunun en son göstergesinin 15 Temmuz olduğunu, milletin adeta destan yazarak kendi
istiklaline ve Cumhuriyet'in değerlerine sahip çıktığını bildirdi.

Elvan, Cumhuriyet'in kuruluşunun 93'üncü yıl dönümü dolayısıyla yayımladığı mesajda,
Cumhuriyet Bayramı'nın gururla, sevinçle idrak edildiğini belirtti.

"Cumhuriyet'i biz kurduk, onu yaşatacak ve yükseltecek sizlersiniz diyerek Cumhuriyet'e ve
değerlerine sahip çıkma görevini milletimize veren Büyük Atatürk'ün bu emaneti dünya
durdukça yaşayacak, devletimiz ebet müddet bu topraklarda milletimize hizmet edecektir."
ifadelerini kullanan Elvan, içte ve dışta devletin, milletin, vatanın birliğine, bütünlüğüne,
bekasına kast etmeye kalkanlara hiçbir şekilde müsaade edilmeyeceğini vurguladı.

Elvan, "Herkes bilsin ki bu topraklar milletimizin vatan yaptığı topraklardır, Cumhuriyet
milletimizin kurduğu cumhuriyettir, bu vatana ve bu devlete en zor zamanında sahip çıkan
Türk milleti 29 Ekim ruhunu kıyamete kadar yaşayacak ve yaşatacaktır. Milletimizin
CumhuriyetBayramı'nı tebrik ediyor, 15 Temmuz şehitlerimizi, İstiklal Harbi'ni kazanarak
Cumhuriyet'imizi kuran kadroları, şehitlerimizi, gazilerimizi, Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve
arkadaşlarını rahmetle anıyorum." ifadelerini kullandı.

İstanbul Valisi Vasip Şahin, 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı dolayısıyla kutlama mesajı yayımladı.

Şahin, mesajında, Cumhuriyetin, milletin hürriyet ve istikbali uğruna verdiği çok büyük bir
mücadele neticesinde, imkansız görüneni mümkün kıldığı muazzam bir zaferin ardından gelen
şanlı bir hasıla olduğunu kaydetti.

Cumhuriyete uzanan yolun her safhasında, eşsiz kahramanlık destanları yazıldığını, milletin,
"medeniyet denilen tek dişi kalmış canavar"a, ezelden beri hür yaşadığını ve ebediyen de hür
yaşayacağını, büyük bir gururla haykırdığını vurgulayan Şahin, şöyle devam etti:

"600 yıllık bir cihan devletinin mirası üzerinde yükselen genç Cumhuriyetimizi, 'muasır
medeniyetler seviyesinin üzerine çıkarma' mücadelesi, Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün azim ve
şevkiyle aynen bugün de devam etmektedir. Türkiye Cumhuriyeti milli hakimiyet, tam
bağımsızlık ve hukuk devleti olma ilkeleri üzerine bina edilmiştir. Bu temel ilkelere göz diken
unsurların memleket dahilinde ve haricindeki mevcudiyetlerine 15 Temmuz 2016 tarihinde bir
kez daha şahit olduk. O gün aynı zamanda, iradesine ve bağımsızlığına kasteden hain güçlere
karşı kahraman milletimizin, Milli Mücadele döneminde olduğu gibi, yine yek vücut olup canını
siper etmede bir an bile tereddüt etmediğine de şahit olduk. Zira bu büyük millet, vatan, bayrak
ve istiklali söz konusu olduğunda gözünü kırpmadan ölüme atılabileceğini, tarihi boyunca
defalarca ispat etmiştir."

Şahin, başta Cumhuriyetin kurucusu Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları olmak üzere,



 

Şahin, başta Cumhuriyetin kurucusu Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları olmak üzere,
vatanı, bayrağı ve istiklali uğruna canını ortaya koyan şehitleri ve kahraman gazileri rahmet ve
minnetle yad ederek, 29 Ekim Cumhuriyet Bayramını kutladı.

AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Öznur Çalık, "Cumhuriyetimizin kuruluşunun 100. yılına,
2023 mefkuresine büyük bir azim ve kararlılıkla ilerlediğimiz bu günlerde, ülkemize ateşten
gömlek giydirmeye çalışanlar bilmelidirler ki Türkiye, hedefine emin adımlarla yürümektedir,
ülkemizin büyümesine ve gelişmesine asla engel olamayacaklardır." değerlendirmesinde
bulundu.

Çalık, 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı dolayısıyla yayımladığı mesajda, Kurtuluş Savaşı'nda
milletin gösterdiği kahramanlık ve cesaret örneği ile kurulan Türkiye Cumhuriyeti'nin bugün
93. kuruluş yıl dönümünün büyük bir coşku ve gururla kutlandığını belirtti.

Cumhuriyetin, kadınıyla, erkeğiyle, genciyle, yaşlısıyla büyük fedakarlıkla inşa edildiğini
anımsatan Çalık, "Cumhuriyetimiz demokrasimizin, çağdaşlığın ve uhuvvet anlayışımızın en
temel taşıdır. Hep birlikte havasını teneffüs ettiğimiz Anadolu topraklarının, ilelebet gerçek
sahiplerinde kalacağına inancımız tamdır. Her bir karışı şehit kanıyla sulanan bu topraklar,
milletimizin bağımsızlık ve bütünlüğünü daima bir tutan yegane değerimizdir. Biliyoruz ki bu
toprakları bize vatan kılan, aziz şehitlerimizin ebedi istirahatgahlarıdır." görüşünü paylaştı.

- "Milletimiz bir kez daha düşmana geçit vermedi"

Türkiye'nin, 15 Temmuz'da büyük bir felaketin eşiğinden döndüğüne dikkati çeken Çalık,
şunları kaydetti:

"Cumhuriyetin arkasına saklanan şer odakları, milleti sırtından, cumhuriyeti ve demokrasiyi de
kalbinden hançerlemeye cüret etti. Milli mücadelede ecdadın göstermiş olduğu kahramanlık, 15
Temmuz'da bir kez daha tekerrür etti. Ülkemizin istiklal ve istikbaline, milletimizin
menfaatlerine yerleştirilmeye çalışılan dinamit, yine milletin öngörüsü ve dünyada eşi, benzeri
görülmemiş cesaret timsaliyle hainlerin elinde patlatıldı. İkinci bir Kurtuluş Savaşı
mücadelesinin yaşandığı bu cefakar topraklarda, milletimiz bir kez daha düşmana ve hainlere
geçit vermedi. Cumhuriyet tarihimize kara bir leke olarak geçen bu girişimin bir daha
yaşanmaması adına demokrasimize her zamankinden daha çok sahip çıkmanın vaktidir.

Bugün bir milletin küllerinden dirildiği gündür, bugün Türkiye Cumhuriyeti Devletinin payidar
kalacağına milletin imzasını attığı gündür. Cumhuriyetimizin kuruluşunun 100. yılına, 2023
mefkuresine büyük bir azim ve kararlılıkla ilerlediğimiz bu günlerde, ülkemize ateşten gömlek
giydirmeye çalışanlar bilmelidirler ki Türkiye, hedefine emin adımlarla yürümektedir,
ülkemizin büyümesine ve gelişmesine asla engel olamayacaklardır."

Cumhuriyetin kurucusu Gazi Mustafa Kemal başta olmak üzere kahraman silah arkadaşlarına,
vatanı düşmandan kurtarmak adına hiçbir tereddüt göstermeden canlarını feda eden aziz
şehitlere ve gazilere sonsuz minnet, saygı ve şükranlarını sunan Çalık, "Ebediyen var olacak
Cumhuriyetimizin 93. kuruluş yıl dönümünü kutluyorum." ifadelerini kullandı.



 

Cumhuriyetimizin 93. kuruluş yıl dönümünü kutluyorum." ifadelerini kullandı.
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